16.793.191/0001-26 - ENGEPLY ENGENHARIA SERVICOS E SUPRIMENTOS
LTDA. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto as seguintes alterações contratuais:
a) acrescer, ao valor inicial do contrato, 2,0580014030% (dois vírgula zero cinco oito zero
zero um quatro zero três zero por cento), o que corresponde a r$ 41.409,18 (quarenta
e
um mil, quatrocentos e nove reais e dezoito centavos); b) suprimir, do valor inicial do
contrato, 0,3397653156% (zero vírgula três três nove sete seis cinco três um cinco seis por
cento), o que corresponde a r$ 6.836,44 (seis mil, oitocentos e trinta e seis reais e
quarenta quatro centavos).. Vigência: 13/11/2025 a 09/06/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 2.046.679,24. Data de Assinatura: 12/11/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 12/11/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2025 - UASG 158137

Número do Contrato: